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Massenbachhausen — Massenbach — Biberach —
Bdllinger Hofe — Klinikum Heilbronn

%

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670
001 | 003 | 005 | 007 | 009 | 013 | 015 | 017 | 019 | 021 | 023 | 025 | 027
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkung |21 K|21 K[21 K|21 K|21 K|21 K|21 K]|21 K|21 K[21K]|21K]|21K]|21K

Massenbachhsn., Vogelsangstr.ab | 5.33 | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 11.33|12.33|13.33| 14.33|15.33|16.33| 17.33| 18.33
Massenbachhsn., K'hduser Weg 535|635 735|835 | 9.35]11.35]|12.35|13.35|14.35|15.35]|16.35| 17.35] 18.35
Massenbachhausen, HerdstraBe | 5.36 | 6.36 | 7.36 | 8.36 | 9.36 | 11.36|12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36 | 18.36
Massenbachhausen, Backhaus 538 | 638 | 7.38 | 8.38 | 9.38 | 11.38]12.38]13.38| 14.38 15.38 ] 16.38| 17.38 ] 18.38
Massenbachhausen, Heilbr. Str. 5.39 | 6.39 | 7.39 | 8.39 | 9.39 | 11.3912.39]13.3914.39] 15.3916.39] 17.39 18.39
Schwaigern-Massenb., Industrie 541|641 | 7.41 | 841 | 941 |11.41]12.41113.41|14.41|15.41]|16.41|17.41]18.41
Schwaigern-Massenb., Volksbank 542 | 6.42 | 7.42 | 842 | 9.42 |11.42112.42]13.42|14.42|15.42]16.42] 17.42|18.42
Kirchhausen, Hausener StraBe 548 | 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48| 17.48|18.48
Kirchhausen, SchloBplatz 549 | 649 | 749 | 849 | 949 |11.49112.49|13.49|14.49|15.49|16.49|17.49| 18.49
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-Str. 5.50 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 11.50| 12.50|13.50| 14.50 15.50| 16.50| 17.50 | 18.50
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-StraBe | 5.51 | 6.51 | 7.51 | 8.51 | 9.51 | 11.51|12.51]| 13.51]|14.51|15.51|16.51| 17.51| 18.51
Kirchhausen, AttichdckerstraBe 552 | 6.52 | 7.52 | 852 | 9.52 | 11.52|12.52|13.52|14.52| 15.52|16.52| 17.52| 18.52
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 5.53 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 11.53] 12.53 ] 13.53] 14.53 15.53 ] 16.53| 17.53 | 18.53
HN-Biberach, Maustal 5.55 | 6.55 | 7.55 | 8.55 | 9.55 | 11.55]|12.55| 13.55] 14.55| 15.55| 16.55| 17.55] 18.55
HN-Biberach, WeirachstraBe 5.56 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 11.56| 12.56| 13.56 | 14.56| 15.56 | 16.56| 17.56 | 18.56
HN-Biberach, FinkenbergstraBBe 5.57 | 6.57 | 7.57 | 857 | 9.57 | 11.57|12.57|13.57| 14.57| 15.57 | 16.57| 17.57| 18.57
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof | 5.58 | 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58 | 16.58| 17.58| 18.58
HN-Biberach, F.-Lehar-StraBe 559 | 6.59 | 7.59 | 859 | 9.59 | 11.59|12.59| 13.59| 14.59] 15.59| 16.59] 17.59| 18.59
HN-Biberach, HahnenéckerstraBe | 6.00 | 7.00 | 8.00 | 9.00 | 10.00 12.00 13.00| 14.00| 15.00 16.00| 17.00| 18.00| 19.00
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HN-Biberach, Im Férstle 6.01 | 7.01 ] 8.01 ] 9.01 ]10.01]12.01]13.01)14.01]15.01]16.01]17.01]18.01]19.01

Heilbronn, Bollinger Miihle 6.04 | 7.04 | 8.04 | 9.04 |10.04]12.04]|13.04| 14.04|15.04| 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04
Béllinger Hofe, MiihlrainstraBe 6.06 | 7.06 | 8.06 | 9.06 | 10.06|12.06|13.06| 14.06 | 15.06| 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06
Béllinger Hofe, Riedgrund 6.07 | 7.07 | 8.07 | 9.07 |10.07]12.07|13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07
Boll. Hofe, WannenéackerstraBe 6.08 | 7.08 | 8.08 | 9.08 | 10.08]12.08|13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Bollinger Hofe/Wannenécker 6.09 | 7.09 | 8.09 | 9.09 [10.09]12.09]13.09| 14.09|15.09|16.0917.09] 18.09 | 19.09
% Béllinger Hofe, Fa. Leitz 6.09 | 7.09 | 8.09 | 9.09 | 10.09]12.09]13.09 14.0915.09]| 16.09|17.09] 18.09 | 19.09
S Bollinger Hofe, Bopple 6.10 | 7.10 | 8.10 | 9.10 | 10.10]12.10]13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10] 18.10] 19.10
3 Boll. Hafe, Briefverteilzentrum 6.11 | 711 |1 811 | 9.11 [10.11]12.11113.11 | 14.11|15.11}16.11]17.11] 18.11]19.11
:’5 Bollinger Hofe, Stadtgartnerei 6.12 | 7.12 | 812 | 9.12 [10.12]12.12113.12| 14.12| 15.12| 16.12] 17.12] 18.12] 19.12
T Heilbronn, Schlupf 6.14 | 7.14 1 8.14 | 9.14 110.14112.14]13.14| 14.14|15.14] 16.14]17.14]18.14]19.14
Frankenbach, Maihalde B39 6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 | 10.16] 12.16]13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16] 18.16| 19.16
Rathaus Frankenbach 6.17 | 7.17 | 8.17 | 9.17 | 10.17(12.17 | 13.17 | 14.17| 15.17] 16.17 | 17.17| 18.17 | 19.17
Frankenbach, LeintalstraBe 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 | 10.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18 | 17.18] 18.18 | 19.18
Heilbronn, Florian-Geyer-StraBe | 6.19 | 7.19 | 8.19 | 9.19 | 10.19]12.19 13.19| 14.19]15.19] 16.19| 17.19] 18.19] 19.19
MaasstraBBe 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 | 10.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20
Heilbronn, Kinderklinik an | 6211 7.21]8.21]921]10.21§12.21§13.21]14.21]15.21]16.21]17.21]18.21]19.21

21 = Fahrt der Fa. Miller-Reisen, Telefon (07138) 97110 K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl
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@ 670 Massenbachhausen — Massenbach — Biberach — HNV.
Béllinger Héfe — Klinikum Heilbronn - d———

-
3 Samstag Sonn- und Feiertag
5 S Fahrtnummer| 670 | 670 | 670 | 670 | 670 670 | 670 | 670 | 670 | 670
rf% 029 | 031 | 033 | 035 | 037 039 | 041 | 043 | 045 | 047
;'El 9,4? Verkehrsbeschrinkungen W W
g'; Anmerkung |21 K|21 K[21 K|21 K|21 K 21 K[21 K[21K|21K]|21 K
2 @, Massenbachhsn., Vogelsangstr. ab | 9.33 | 11.33]13.33|15.33|17.33 9.33 |11.33]13.33|15.33|17.33
® S Massenbachhsn., K'héuser Weg 9.35 | 11.35|13.35|15.35]17.35 9.35 |11.35|13.35|15.35|17.35
32 Massenbachhausen, HerdstraBe | 9.36 | 11.36|13.36|15.36|17.36 9.36 |11.36|13.36|15.36| 17.36
;;Massenbachhausen, Backhaus 9.38 | 11.38]13.38|15.3817.38 9.38 |11.38]13.38|15.38] 17.38
o @ Massenbachhausen, Heilbr. Str. 9.39 |11.39]13.39/15.39]17.39 9.39 |11.39]13.39/15.39] 17.39
§ESchwaigern—Massenb.,Industrie 9.41 |11.41|13.41|15.41|17.41 9.41 [11.41]113.41[15.41]|17.41
53 gSchwaiqem-Massenb.,Volksbank 9.42 |111.42]13.42115.42117.42 9.42 [11.42]113.42]15.42|17.42
= 3 Kirchhausen, Hausener StraB3e 9.48 |11.48|13.48|15.48]17.48 9.48 11.48]|13.48|15.48]17.48
n:; gKirchhausen, SchloBplatz 9.49 |11.49|13.4915.49|17.49 9.49 [11.49]|13.49|15.49|17.49
4% © Kirchhsn.,, Schulth.-Hammer-Str. 9.50 | 11.50| 13.50| 15.50 | 17.50 9.50 | 11.50]13.50] 15.50| 17.50
2 _'IKirchhausen,Rudolf—Harbig—StraBe 9.51 | 11.51]13.51]15.51| 17.51 9.51 | 11.51|13.51|15.51| 17.51
90’! Kirchhausen, AttichéckerstraBe 9.52 111.52|13.52115.52]17.52 9.52 | 11.52113.52]15.562| 17.52
2 ? Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 9.53 | 11.53 13.53 ] 15.53] 17.53 9.53 | 11.53| 13.53 | 15.53| 17.53
% o1 HN-Biberach, Maustal 9.55 | 11.565] 13.55| 15.55 17.55 9.55 | 11.55] 13.55| 15.55] 17.55
SLU_‘" HN-Biberach, WeirachstraBe 9.56 | 11.56| 13.56| 15.56 | 17.56 9.56 | 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
N HN-Biberach, FinkenbergstraBBe 9.57 | 11.57|13.57|15.57 | 17.57 9.57 | 11.57|13.57|15.57| 17.57
= HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof | 9.58 | 11.58] 13.58| 15.58 | 17.58 9.58 | 11.58] 13.58| 15.58| 17.58
e HN-Biberach, F.-Lehar-StraBe 9.59 | 11.59] 13.59] 15.59| 17.59 9.59 | 11.59] 13.59] 15.59| 17.59
HN-Biberach, HahnenéckerstraBe | 10.00| 12.00] 14.00| 16.00 | 18.00 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00
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HN-Biberach, Im Forstle 10.01]112.01f14.01116.01]18.01 10.01]112.01f14.01]116.01]18.01
Heilbronn, Béllinger Miihle 10.04]12.04| 14.04 | 16.04 | 18.04 10.04]12.04| 14.04 | 16.04 | 18.04
Béllinger Hofe, MiihlrainstraBe 10.06]12.06| 14.06 | 16.06 | 18.06 10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06
Bollinger Hofe, Riedgrund 10.07 | 12.07| 14.07 | 16.07 | 18.07 10.07 | 12.07 | 14.07 | 16.07 | 18.07
Boll. Hofe, WannenéckerstraBe 10.08]12.08| 14.08 ] 16.08 | 18.08 10.0812.08 | 14.08 | 16.08 | 18.08
Béllinger Hofe/Wannenacker 10.09|12.09| 14.09] 16.09 | 18.09 10.09112.09| 14.09] 16.09 | 18.09
§ Bollinger Hofe, Fa. Leitz 10.09]12.09| 14.09 ] 16.09 | 18.09 10.09]12.09| 14.09 ] 16.09 | 18.09
S Bollinger Hofe, Bopple 10.10112.10| 14.10| 16.10 ] 18.10 10.10112.10| 14.10| 16.10| 18.10
r§n Boll. Hofe, Briefverteilzentrum 101111211 14.11]116.11]18.11 10.11112.11|14.11116.11]18.11
:’5 Béllinger Hofe, Stadtgartnerei 10.12]12.12114.12] 16.12| 18.12 10.12112.12| 14.12116.12| 18.12
T Heilbronn, Schlupf 10.14]12.14| 14.14116.14]18.14 10.14112.14] 14.14]16.14]18.14
Frankenbach, Maihalde B39 10.16|12.16| 14.16] 16.16| 18.16 10.16]12.16| 14.16| 16.16| 18.16
Rathaus Frankenbach 10.17112.17| 1417 16.1718.17 10.17112.17| 1417 16.17] 18.17
Frankenbach, LeintalstraBe 10.18|12.18| 14.18] 16.18| 18.18 10.18]12.18| 14.18] 16.18| 18.18
Heilbronn, Florian-Geyer-StraBe |10.19]12.19| 14.19|16.19 18.19 10.19112.19] 14.19| 16.19] 18.19
MaasstraBe 10.20| 12.20| 14.20] 16.20| 18.20 10.20] 12.20| 14.20| 16.20| 18.20
Heilbronn, Kinderklinik an |10.21]112.21§14.21]16.21]18.21 10.21112.21]114.21]16.21] 18.21

21 = Fahrt der Fa. Miller-Reisen, Telefon (07138) 97110 K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl
W = nicht am 24. und 31.12.
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@ 4‘ Klinikum Heilbronn — Frankenbach — Bdllinger HNV.
670 Hofe — Biberach — Massenbachhausen - h———

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670 | 670
002 | 004 | 006 | 008 | 010 | 014 | 016 | 018 | 020 | 022 | 024 | 026 | 028

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkung |21 K21 K|21 K|21 K |21 K |21 K|21 K|21 K|21 K|21 K[21 K[21 K]|21 K

o

3

4

A

oo

55

Tz

X =

2.3

n

s iHeiIbronn. Kinderklinik ab | 6.47 | 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47|12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
;‘ < Klinikum Heilbronn 6.47 | 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47
% S Heilbronn, Im Fleischbeil West 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 |10.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.4819.48
N 3 HN, Freibad Gesundbrunnen 6.49 | 7.49 | 8.49 | 9.49 |10.49]12.49]|13.49|14.49|15.49]|16.49|17.49] 18.49 | 19.49
§ EHeiIbronn, Florian-Geyer-StraBe | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.50]12.50]13.50| 14.50| 15.50| 16.50 | 17.50] 18.50 | 19.50
ﬁ % Frankenbach, LeintalstraBe 6.52 | 7.52 | 8.52 | 9.52 | 10.52|12.52|13.52| 14.52|15.52| 16.52| 17.52] 18.52 | 19.52
A ;‘-TRathaus Frankenbach 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53|12.53|13.53| 14.53 | 15.53| 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53
% < Frankenbach, Maihalde B39 6.55 | 755 | 855 | 9.55 | 10.55]12.55|13.55| 14.55]15.55| 16.55] 17.55| 18.55] 19.55
= = Heilbronn, Schlupf 6.57 | 7.57 | 8.57 | 9.57 |10.57]12.57]13.57|14.57] 15.57|16.57]17.57 | 18.57] 19.57
g %Bbllinger Hofe, Stadtgartnerei 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58| 12.58| 13.58| 14.58 | 15.58] 16.58 | 17.58] 18.58 | 19.58
o _, Boll. Hofe, Briefverteilzentrum 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 | 10.5912.59|13.59| 14.59 | 15.59| 16.59| 17.59] 18.59 | 19.59
'@ <) Béllinger Hofe, Bopple 7.00 | 8.00 | 9.00 | 10.00|11.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00] 17.00| 18.00] 19.00 | 20.00
Ang’IIingerHﬁfe, Fa. Leitz 7.01 | 8.01 | 9.01 | 10.01|11.01]13.01|14.01|15.01]16.01|17.0118.01| 19.0120.01
Q0 Béllinger Hofe/Wannenicker 7.02 | 8.02 | 9.02 | 10.02| 11.02] 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02 | 18.02| 19.02 | 20.02
o O Boll. Hofe, WannenackerstraBe 7.02 | 8.02 | 9.02 | 10.02| 11.02]13.02| 14.02| 15.02 | 16.02| 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02
8Lmn Béllinger Hofe, Riedgrund 7.03 | 8.03 | 9.03 | 10.03]11.03|13.03|14.03| 15.03] 16.03| 17.03] 18.03| 19.03 | 20.03
<  Bollinger Hofe, MiihlrainstraBe 7.04 | 8.04 | 9.04 | 10.04] 11.04]13.04] 14.04]| 15.04]| 16.04] 17.04] 18.04 19.04 | 20.04
- Heilbronn, Béllinger Miihle 7.05 | 8.05 | 9.05 | 10.05| 11.05] 13.05| 14.05| 15.05] 16.05| 17.05] 18.05| 19.05| 20.05
©  HN-Biberach, Im Férstle 7.09 | 8.09 | 9.09 |10.09]11.09|13.09|14.09| 15.09] 16.09| 17.09] 18.09| 19.09 | 20.09

HN-Biberach, HahnenéckerstraBe | 7.10 | 8.10 | 9.10 | 10.10] 11.10] 13.10] 14.10| 15.10] 16.10| 17.10| 18.10] 19.10| 20.10
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HN-Biberach, F.-Lehar-StraBe 7.11 1 811 1 9.11 | 1011111111311 1141111511 16.11}17.11118.11}19.11]20.11
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof | 7.12 | 8.12 | 9.12 | 10.12]|11.12|13.12|14.12| 15.12|16.12]17.12]18.12| 19.12| 20.12
HN-Biberach, FinkenbergstraBBe 7.13 | 8.13 | 9.13 |10.13 | 11.13]13.13 | 14.1315.13|16.13|17.13]18.13] 19.1320.13
HN-Biberach, WeirachstraBe 7.14 | 8.14 | 9.14 | 10.14|11.14113.14| 1414 15.14 | 16.14 | 17.14 1 18.14| 19.14 | 20.14
HN-Biberach, Maustal 7.15 1 8.15 | 9.15 | 10.15§11.15]13.15] 14.15] 15.15] 16.15] 17.15] 18.15] 19.15] 20.15
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 7.17 | 8.17 | 9.17 |10.17 | 11.17113.17 | 14.17 | 15.17|16.17|17.17118.17| 19.17 | 20.17
w Kirchhausen, AttichdckerstraBe 7.18 | 8.18 | 9.18 | 10.18]11.18|13.18 | 14.18| 15.18 | 16.18| 17.18 | 18.18] 19.18 | 20.18
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-StraBe 7.19 1 8.19 1 9.19 |10.19]11.19]13.19] 14.19] 15.19]16.19] 17.19] 18.19 19.19] 20.19
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-StraBe | 7.20 | 8.20 | 9.20 | 10.20] 11.20| 13.20 14.20] 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20 20.20
Kirchhausen, SchloBplatz 7.21 | 821 9.21 |10.21)11.21113.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21]19.21|20.21
Kirchhausen, Wimpfener Weg 7.23 | 8.23 | 9.23 [10.23]11.23]13.23|14.23|15.23|16.23|17.23]18.23] 19.23| 20.23
Schwaigern-Massenb., Volksbank | | | | | \ | \ | | | | 1819.28[820.28]
Schwaigern-Massenb., Industrie | | | | \ | | | | | | 1819.30[820.30)
Massenbachhsn.,Voqelsangstr. an 7.33 | 8.33 | 9.33 1 10.33] 11.33}13.33] 14.33| 15.33] 16.33| 17.33| 18.33] 19.33 | 20.33

8 = Bus hélt nur bei Bedarf zum Aussteigen 21 = Fahrt der Fa. Miiller-Reisen, Telefon (07138) 97110
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl

GG GZ - 95 "|3L 90314130SIYBYIIA ‘UUOIQ|IAH HIIMIpe),

FAHRPLANE IM HOSENTASCHEN-FORMAT
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@ 4‘ Klinikum Heilbronn — Frankenbach — Bdllinger HNV.
670 Hofe — Biberach — Massenbachhausen - h———

-
3 Samstag Sonn- und Feiertag
E § Fahrtnummer| 670 | 670 | 670 | 670 | 670 670 | 670 | 670 | 670 | 670
rf% 030 | 032 | 034 | 036 | 038 040 | 042 | 044 | 046 | 048
;'El 9,4? Verkehrsbeschrinkungen W W
g'; Anmerkung |21 K|21 K[21 K|21 K|21 K 21 K[21 K[21K|21K]|21 K
> @, Heilbronn, Kinderklinik ab |10.47|12.47|14.47|16.47 | 18.47 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47
;‘ < Klinikum Heilbronn 10.47112.47|14.47|16.47 | 18.47 10.47112.47|14.47|16.47 | 18.47
P S Heilbronn, Im Fleischbeil West 10.48]12.48|14.48]16.48|18.48 10.4812.48|14.48]16.48| 18.48
N 3 HN, Freibad Gesundbrunnen 10.49(12.49114.49]16.49]18.49 10.49]12.49114.49]16.49] 18.49
= 5 Heilbronn, Florian-Geyer-StraBe | 10.50|12.50| 14.50|16.50 | 18.50 10.50 [ 12.50 | 14.50 | 16.50| 18.50
ﬁ %Frankenbach, LeintalstraBe 10.5212.52| 14.52116.52 | 18.52 10.5212.52|14.52116.52| 18.52
£ ;‘?Rathaus Frankenbach 10.53|12.53| 14.53]16.53 | 18.53 10.53|12.53|14.5316.53| 18.53
% < Frankenbach, Maihalde B39 10.55|12.55]| 14.55| 16.55 | 18.55 10.55]12.55| 14.55] 16.55| 18.55
= = Heilbronn, Schlupf 10.57112.57] 14.57] 16.57 | 18.57 10.57]12.57114.57]16.57 | 18.57
g % Béllinger Hofe, Stadtgartnerei 10.58|12.58| 14.58 | 16.58 | 18.58 10.58]12.58 14.58] 16.58 | 18.58
o _; Boll. Hofe, Briefverteilzentrum 10.59|12.59|14.59] 16.59 | 18.59 10.59]12.59| 14.59 | 16.59 | 18.59
e Béllinger Hofe, Bopple 11.00| 13.00] 15.00| 17.00 | 19.00 11.00]13.00| 15.00] 17.00| 19.00
9 3 Béllinger Hofe, Fa. Leitz 11.01]13.01] 15.01|17.01 ] 19.01 11.01113.01| 15.01}17.01| 19.01
Q0 Béllinger Hofe/Wannenicker 11.02|13.02] 15.02| 17.02 | 19.02 11.02]13.02] 15.02| 17.02] 19.02
o O Boll. Hofe, WannenackerstraBe 11.02|13.02 15.02] 17.02 | 19.02 11.02|13.02 15.02 | 17.02 | 19.02
& a Béllinger Hofe, Riedgrund 11.03]13.03] 15.03] 17.03| 19.03 11.03]13.03]15.03] 17.03| 19.03
N Bollinger Hofe, MiihlrainstraBe 11.04] 13.04] 15.04] 17.04 | 19.04 11.04] 13.04] 15.04] 17.04] 19.04
- Heilbronn, Béllinger Miihle 11.05] 13.05| 15.05] 17.05| 19.05 11.05] 13.05| 15.05] 17.05| 19.05
© HN-Biberach, Im Forstle 11.09] 13.09| 15.09] 17.09 | 19.09 11.09]13.09| 15.09] 17.09| 19.09
HN-Biberach, HahnenéckerstraBe | 11.10] 13.10| 15.10] 17.10] 19.10 11.10]1 13.10] 15.10] 17.10] 19.10
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HN-Biberach, F.-Lehar-StraBe 1111113111511 117.11119.11 1111113111511 117.11 ] 19.11
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof | 11.12]13.12| 15.12]17.12]19.12 11.12113.12115.12117.12]19.12
HN-Biberach, FinkenbergstraBBe 11.13113.13|15.1317.13]19.13 11.13113.13|15.1317.13| 19.13
HN-Biberach, WeirachstraBe 11.14113.14| 15.14117.14119.14 11.14113.14(15.14|17.14] 19.14
HN-Biberach, Maustal 11.15]113.150 15.15]17.15]19.15 11.15113.15415.15117.150 19.15
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 111711317 15.1717.17119.17 11.17113.1715.17117.17|19.17
Kirchhausen, AttichéckerstraBBe 11.1813.18| 15.1817.18 ] 19.18 11.18113.18| 15.18 ] 17.18| 19.18
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-StraBe | 11.19]13.19]15.19|17.19]19.19 11.19013.19115.19117.19] 19.19
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-StraBe | 11.20]13.20| 15.20| 17.20| 19.20 11.20(13.2015.20| 17.20] 19.20
Kirchhausen, SchloBplatz 11.21]113.21115.21117.21|19.21 11.21113.21)15.21117.21] 19.21
Kirchhausen, Wimpfener Weg 11.23113.23]15.23]17.23]19.23 11.23]13.23115.23]17.23] 19.23
Schwaigern-Massenb., Volksbank | | | \ | [819.28 | \ | | 1819.28
Schwaigern-Massenb., Industrie | | \ | [819.30 | | | | 1819.30
Massenbachhsn., Vogelsangstr. an | 11.33] 13.33] 15.33§17.33] 19.33 11.33]13.33]15.33]17.33] 19.33

8 = Bus hélt nur bei Bedarf zum Aussteigen 21 = Fahrt der Fa. Miiller-Reisen, Telefon (07138) 97110
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl W = nicht am 24. und 31.12.

e Weit mehr als reine Fahrplanauskunft:
GINZZIoTfl Die kostenlose Bus&Bahn-App fiirs und Download-Links unter:
Smartphone (i0S und Android). www.bwegt.de

Weitere Informationen
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